

ZK.271.22.2021

**WYKONAWCY**

**I n f o r m a c j a**  
**dotycząca wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia**  
**i zmiany treści SWZ**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia: „**Modernizacja stacji uzdatniania wody w Brudzewicach**”.

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) udzielam wyjaśnień dotyczących specyfikacji warunków zamówienia:

**Pytanie 1:** W układzie technologicznym zaprojektowano napowietrzanie tylko poprzez utrzymywanie poduszki powietrznej na filtrach. Z doświadczenia naszej firmy oraz z doświadczeń eksploatatorów innych stacji wodociągowych, jasno wynika, iż taka metoda napowietrzania jest prawie w każdym przypadku niewystarczająca i generująca wiele problemów eksploatacyjnych (mały czas kontaktu, praca filtra jako hydrofor). W związku z powyższym wnosimy o wymóg zastosowania aeratora centralnego ciśnieniowego o czasie kontaktu minimum 4 minuty, wypełnionego odpowiednimi pierścieniami - jako głównej metody napowietrzania.

**Odpowiedź:** Zamawiający zmieni w tym zakresie dokumentację projektową. Zmiana zostanie opublikowana do dnia 10 września 2021 r.

**Pytanie 2:** Prosimy o podanie parametrów istniejących pomp głębinowych w obu studniach: typ pompy, moc.

**Odpowiedź:** Studnia nr 1: agregat pompowy typ G80 IV – moc 13 kW, Studnia nr 2: agregat pompowy typ GC.3.05 – moc 13 kW.

**Pytanie 3:** Zgodnie z projektem budowlanym (pkt. 10) należy wykonać pewne roboty budowlane, które nie zostały ujęte w przedmiarze robót. Prosimy o potwierdzenie czy w zakres Inwestycji wchodzi roboty budowlane. Jeżeli tak to prosimy o doszczegółowienie zakresu, ponieważ sformułowanie "wymiana okien na PCV" czy "remont dachu polegający na naprawie poszycia z wykonaniem papy" jest zbyt ogólny, aby przygotować rzetelną wycenę.

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisem Rozdziału IV ust. 5 SWZ - część ogólnobudowlana opisana w dokumentacji projektowej w ust. 10 nie będzie realizowana i nie stanowi przedmiotu niniejszego zamówienia.

**Pytanie 4:** Prosimy o potwierdzenie, że dla nowo projektowanych filtrów oraz zbiorników retencyjnych nie jest wymagane wykonanie fundamentów.

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza, że dla nowo projektowanych filtrów oraz zbiorników retencyjnych nie jest wymagane wykonanie fundamentów.

**Pytanie 5:** Prosimy o potwierdzenie, że w ramach Inwestycji Wykonawca musi przewidzieć takie roboty jak rozbiórka ściany budynku w celu wprowadzenia nowych filtrów czy zbiorników retencyjnych razem z odtworzeniem. Roboty te nie zostały ujęte ani w przedmiarze robót ani w projekcie.

**Odpowiedź:** Zamawiający w opracowaniu projektowym przyjął, że wyżej wymienione elementy będą wprowadzane do budynku w częściach i zgrzewane na miejscu.

Zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zawiadamiam, że zmienia się treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w następujący sposób:

1. W Rozdziale XVIII (Sposób i termin składania i otwarcia ofert):
  - 1) w ust. 1 termin składania ofert zmienia się na **10 września 2021 r. godz. 11.00.**
  - 2) w ust. 1 termin otwarcia ofert zmienia się na **10 września 2021 r. godz. 12.00.**
2. W Rozdziale XVII (Termin związania ofertą) w ust. 1 datę związania ofertą zmienia się na **09 października 2021 r.**

Powyższe zmiany stają się integralną częścią SWZ oraz podlegają publikacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

  
**BUKMISTRZ**  
*Stanisława Bodnar*